
お詫びとお知らせ 

平素より弊社商品を格別にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社豊橋工場が製造しております「辛口パブスティック20ｇ」の一部に白色のプラスチッ

ク片が混入している可能性があることが判明し、当該商品の自主回収を実施することに致しまし

た。 

お客様及びお得意先様には、大変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

つきましては、誠にお手数でございますが、当該商品がお手元にございましたら、下記の送付

先まで着払いでご返送頂きますよう、お願い申し上げます。 

弊社では、今後もお客様に安心してお召し上がり頂けますよう、再発の防止と一層の品質管理

に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

平成２７年３月５日  

伊藤ハム株式会社 

記 

●対象商品 

辛口パブスティック 20ｇ（赤色のパッケージ） 

賞味期限 １５．５．１９ （2015 年 5月 19 日） 

販売地域 全国  

ＪＡＮコード 49289688 

●回収方法 

対象商品をお持ちのお客様は、おそれいりますが、下記住所宛に料金着払いでご送付く

ださいますようお願い致します。後日、弊社より商品代金相当のクオカードをお送りさせて

頂きます。 

商品代金を間違いなくお送りするため、必ず郵便番号、ご住所、お名前、電話番号をお書

き添え頂きますようお願い申し上げます。 

●送付先 

〒441-8686  愛知県 豊橋市 藤並町字藤並 73 

伊藤ハム株式会社  豊橋工場   

●お問い合せ先 

伊藤ハム株式会社  お客様相談室 

フリーダイヤル  ０１２０－０１－１１８６   

受付時間  日曜を除く午前９時から午後５時  

※3 月 8 日〈日〉は午前９時から午後５時まで受付いたします。 

 

お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

【回収対象商品】 
 

「辛口」と表記された 

赤色のパッケージです。 

賞味期限

15.5.19 

 

 

以上 

回収対象外 

※この度の回収対象品は赤色の

パッケージ品であり、青色のパ

ッケージ品は問題ありません。 


